
F“”ă*-;'i“7”'r_çí_„ l l T'
Příkazni smlouva Č.

Hé MÉ? ď//Č

i'” gpuí. :25:9

uzavřená dle ust. § 2430 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník. t'l'é znění
pozdějších

předpisů

1. Přikazce: Fre nštát
pod Radhoštěm

zastoupený Ing. Janem Rejmanem starostou města

se sídlem nám. Míru 1. 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

bankovní spojení KB Nový Jičín, expozitura Frenštát pod Radhoštěm

číslo ú čtu

IČO 00297852

DIČ CZ 00297852

telefon Tai-TĚ 833 111

fax 556 833 235

e-mail podatelna@mufrenstat.cz

dále jen ..příkazce“

2. Příkazník: :mt-1a Consulting, S.I'.O.

zastou pený Ing. Petrou Dubnou, jednatelkou

se sídlem Sobúlky 290. 697 III Sobúlky. okr. Hodonín

bankovní spojení MONETA Money Bank, 3.5., pobočka Kyjov

číslo účtu

IČ 27721264

DIČ CZ27721264

zapsán V obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, spis. zn. C 54523

Telefon

e-mall

dále jen „příkazník“

Uvedení zástupci smluvních stran prohlašuji, že jsou oprávnění tuto smlouvu pode psat ?i

k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

1. PŘEDMĚT PLNĚNI

1.1, Příkazník :er: V ra' mci akce ,Předcházení vzniku odpadů t'li Frenštátě pod Radhoštěm“

zavazuje provést pro příkazoe nm
management zamýšlené akce V rámci

operačního programu Zivotní prostředí ?IIYÍ 2027, výzva 24.

Rozsah činností dotačního managementu:

etapa

Zpracování žádosti V aplikacr E KP 21+ kompletace žádosti včetně povinných přilohr

Zpracování dalších podp ů rných příloh.

Konzultace projektu S poskytovatelem dotace e' dalšími subjekty podilejicimi Eat; na zpracování

příloh žádosti.

Poradenská podpora při vyřizování dotazů a připomínek dotčených orgánů.

Poradenská podpora V průběhu zpracování žádosti O dotací,

Kompletace odevzdání dokumentace žádosti O dotaci.

strana (celkem 4]



1-

etapa

Zpracování změnovýoh formulářů.

Zpracování průběžných moniiorovacích zpráv.

Zpracování žádosü platbu dotace

závěrečné realizaceZpracovánl zprávy projektu.

Kontrola plnění monitorovací ch lndikatorü povmnosti vyplývajících Z grantové smlouvy.

Řešení připomínek a nesrovnalosti ze strany poskytovatele dotace.

Konzultace S poskytovatelem dotace.

Obsahem činností administrace a řízení během ktera' SS v roceje projektu realizace, předpokládá

2023. Celková administrace zah rnuje vypracování závěrečné dokumentace. Součásti plnění

příkazníka dle této smlouvy je administrace monitorovacích zpráv V době udržitelnosti.

Administrace řízení
projektu

urgence termínů a činností dle vzájemně dohodnutého harmonogramu,

zpracování ľvl odesílání monitorovacích zpráv během realizace a doby udlžitelnosli mnie-km.

zpracován Í Žádostí O platbu il vyplnění povinných příloh podle podkladů. které dodá

příkazce (smlouvy. faktury, Výpisy u účtů, doHady O zaúčtování apod.),

zpracová n i závě rečné zprávy s žádostí 0 platbu,

Zpracová ni zpráv el žádosti V elektronickém prostředí KP2021+ V souladu pravidly

OPŽP (na př. monitorovací zprávy),

příprava podkladů případných propagačních materiálů u hlediska souladu k, podmínkami

dotace. Samotné zpracování návrhů El zadání
dodávky propagačních materiálů si

příkazce

,Il ltñítzajistí sám osoby,

zabezpeóení povinné propagace proje ktu sledování plnění parametrů dle žádosti

kontrola návrhů propagačních materiálů Z hlediska souladu podmínkami dotace.

2. MÍSTO A TERMÍN PLNĚNÍ

2.1 M isto plnění: Frenšlát pod Radhoštěm

2.2. Termín realizace: od podpisu smlouvy m 28.2. MZE etapa E následně 'IR

31 .1 2.2029 eta pa z (předpoklad pro zasílání monilorovacích zpráv).

3. CENA

3.1. Ve smyslu § 2 zákona č„ 526/1990 Sb. O cenách, Il:: znění pozdějších předpisů, FI: jedná 0

cenu smluvní stanovenou dohodou.

3.2. Příkazce h' příkaznik se dohodli. že předmět plnění dle této smlouvy uvedený pod bodem 1.

léto smlouvy proveden za 35111"

Cena bez DFH L'Ilj 000, - Kč

Výše lůiłłl ílii 900, - Kč

Celková 'II'JIIZ Včetně DPH ílłľi 900,- Kč

Slovy: stoosmtisicdevětset korun českých vč. "7:7 u' l

Částka bude členěna:

Etapa 1:

Zpracování žádosti V aplikaci IS KP 21+ F-'l kompletace

žádostí; 20 000,- Kč bez DPH

Zpracování všech povinných i podpůrných příloh: 30 000, - Kč bez DPH

Konzultace projektu S poskytovatelem dotace 'il dalšlml

subjekty podílejíclmi se na zpracován! příloh žádosti: zdarma

Strana 2 (celkem 4)



Poradenská podpora při vyřizování dotazů a připomínek

dotčených orgánů: zdarma

Poradenská podpora V průběhu zpracování žádosti O dotací: zdarma

Kompletace a odevzdání dokumentace Žádosti 0 dotaci: zdarma

2:Etapa

Zpracování změnových formulářů: zdarma

Příprava podání podkladů k ROPD: 40 000, - Kč bez DPH

Zpracování průběžných monitorovacích
zpra'v: zdarma

Zpracování žádosti O dotace: zdarmaplatbu

Zpracování závěrečné zprávy realizace projektu: zdarma

Kontrola plnění monitorovacích indikátorů ?i povinnosti

vyplývajících Z grantové smlouvy: zdarma

Řešení připomínek E nesrovnalosti ze strany poskytovatele

dotace: zdarma

Konzultace S poskytovatelem dotace: zdarma

3.3. Cena podle bodu 3.2. zahrnuje veškeré náklady spojené realizací před mětu plnění dle

této
smlouvy. Uvedená oena je cenou maximální, nejvýše přípustnou 'z' konečnou.

3.4. Případné vícepráce. které by požadovala a uplatňovala kterékoli '(2 smluvních stranv budou

předmětem dodatečného jednání. Dohoda musí být provedena písemně předem, jako

dodatek této
příkazní Smlouvy,

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY A FAKTU RAC E

4.1.
Zálohy

nebudou
poskytovány.

4.2. Splatnost fa ktur je 30 dnů ode dne doručení faktu ry příkazci. Závazek příkazce, úhrada

faktury, je splněn tepnre tehdy, když je příslušná Částka připsána m' účel příkazníka.

4.3. K fa ktuře bude přiložen soupis provedených činností.

4.4. Příkazce Sí vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje

požadované náležitosti nebo
obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením

faktury, přestává běžet púvodní lhůta splatnosti. 0 pravená nebo přepracované faktura bude

opatřena NOVOU lhůtou splatnosti.

4.5. Platba p roběh ne výh radně v CZK rovněž veškeré ceněné údaje budou V této měně.

5. SMLUVNÍ 57511 [01:1

5.1. V případě pochybení ze strany příkazníka (např. nedodržení termínu předání monitorovací

zprávy, závady V provádění úkonú vúči poskytovateli příspěvku apod.) zaplatí příkazník

příkazci smluvní pokutu ve výši 10 OOO,- Kč m každý jednotlivý případ.

5.2. V případě zpoždění platby '4:2 strany příkazce činí úrok u prodlení 0,05 “/0 za každý

započatý den prodlení.

6. OSTATNÍ USTANOVENI

6.1. Příkazní k bude přistu povat k majetku příkazce maximální šetrnosti. V případě, že způsobí

škodu na majetku přikazce, jdou náklady It: její odstranění 'm vrut) příkazníka,

6.2, Příkazník souhlasí, dle § 2 e) zákona Č. 320/2001 Sb. finanční kontrole ve veřejné správě,

ve znění pozdějších předpisů, že bude spolupúsobit pñ výkonu finanční kontroly jako osoba

povinná do 10 let po ukončení projektu. Spolupůsobením se rozu mi zpřístupnění

dokumentů souvisejících touto smlouvou oprávněným kontrolním orgánům.

6.3. ze referentka0d pověd ným pracovníkem strany objednatele je

dotačních projektů, která je oprávněna k jednání přikazníkem, kontrole prováděných

prací.

Strana 3
(celkem 4)



d

'3 :n rd

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ rl o a'1: d u
sraz?!

ř fi
U

7.1. Smluvní strany prohlašují, že :1:1 seznámily zněním smlouvy 'cl Že
byla uzavřena pD c et» _ gšlägs Cu).

svobodné vůle vážně 'ilvzájemném projednání podle jejich pravé určitě, srozumitelné,

nikoliv v tísni nebo za IE' důkaz souhlasu
as' Dmľnw „4397 >K73 ' u :Eda:

nápadně nevýhodných podmínek, ji potvrzuj í u :25525
svými podpisy. i“ u. r~ o~

7.2. Měnlt nebo doplňovat texí této smlouvy lze jen formou písemných dodatků, kte ré budou (a

»a “33
platné Jen, budou-li podepsané oprávněnými Zástupci obou smluvních stran. o s. w ?łě

743. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012

.š
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

7.4. Tato smlouva ve dvou každá '(2 smluvních stra n obdržíje sepsana originálech, jedno

vyhotovení.

7.5. Smlouva dnem oběma smluvními stranami účinnosti dnem
nabývá platnosti jejího podpisu

jejího zveřejnění V registru smluv.

7.6. Smluvní strany jsou
si

plně vědomy
zákonné povi nnosti uveřejnit dle zákona č 340/2015

Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřej ňováni těchto smluv E' o

registru smluv (zákon O registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu včetně

všech případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje. mění, nahrazuje nebo ruší. to

prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany 35. dále dohodly, že tuto smlouvu zašle

správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru
smluv přikazce. Smluvní strany

dále
prohlašují,

že smlouva neupravuje obchodní tajemství.

7.7. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 Zákona č. 128/2000 Sb., obcích
(obecní

zřízení), ve znění
pozdějších předpisů: Právní

jednání
stanovené touto smlouvu bylo v

souladu iz! usnesením Rady města Frenštátu pod Radhoštěm č. 55/3/RM/2022 'li dne

23.11.2022 schváleno starostou města Frenštátu pod Radhoštěm.

Dne:
M /z ŽOZL

Za příkazníka Za příkazce Z5/. rty/g

Radhoštěm

Radhoštěm

(100297 85- 2

lng. Petra Dubna ln an Rejman

jednatelka rosta

Strana A lcelkern 4)


